
EWU-Turnier: AQ C Weilmünster – w!.com  

Ergebnislist  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von Gugler's Reitershop,Richter: Tina Bröhl 
  Heidenrod 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 138 Gakenheimer, Britta HES 3955 Twice Annies Image 22606 6 6,4 
 2 73 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 Me The Duke 90012 5 6,4 
 3 36 Brausch, Alexandra SAAR 12558 Que Againe Jetsetter 90007 4 6,35 
 4 127 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 3 6,3 
 5 120 Schwehn, Julia HES 19182 Ohlass 22744 2 6,1 
 6 144 Judson, Brandi RLP 22851 Clarks Little Jack 23690 1 6 

Ergebnislist  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 112 Ferl, Georg HES 8282 Colonels Pan Flash 90019 5 6,8 
 2 154 Nuhn, Mirko HES 22223 Remins Chicita 23910 4 6,1 
 3 117 Ferl, Georg HES 8282 Hollywood Buckskin 90021 3 6,1 
 4 13 Götz, Achim RLP 14814 Signed by Chex 22542 2 5,6 
 5 130 Doritke, Martina WSTF 15992 Emmas Custom Boots 23805 1 5,55 

Ergebnislist  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein F. ZickZack 1 T-Shirt Richter: Jörg Bös 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 144 Judson, Brandi RLP 22851 Clarks Little Jack 23690 6 6,85 
 2 120 Schwehn, Julia HES 19182 Ohlass 22744 5 6,7 
 3 36 Brausch, Alexandra SAAR 12558 Que Againe Jetsetter 90007 4 6,6 
 4 127 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 3 6,1 
 5 38 Schulte, Katja WSTF 5593 Good Bye Vision 23609 2 5,9 
 6 138 Gakenheimer, Britta HES 3955 Twice Annies Image 22606 1 5,7 

Ergebnislist  LK 1 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Fa. ZickZack 1 T-Shirt Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 5 68 
 2 151 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 67,5 
 3 57 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 3 66,5 
 4 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 2 66 
 5 128 Doritke, Martina WSTF 15992 Flip N Rooster 18908 1 65 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  

Ergebnislist  LK 1 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Stickerei ZickZack 1 Cap Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 8 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 9 18 
 2 44 Köhler, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 8 17,5 
 3 53 Dietz, Christiane HES 7467 Ninas Peppy Jac 9227 7 16,5 
 4 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 6 16 
 5 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 5 16 
 6 149 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 15,5 
 7 165 Kulle, Bettina SAAR 8714 Miss Sally Catalyst 8178 3 15,5 
 8 19 Trautwein, Heike RLP 9511 Taro 6882 2 15,5 
 9 181 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 1 15 

Ergebnislist  LK 1/2  RN  Reining  Anzahl Nennungen:  23 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 112 Ferl, Georg HES 8282 Colonels Pan Flash 90019 8 72 
 2 95 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 7 71 
 3 118 Ferl, Georg HES 8282 Dun Its Peppy 21110 6 68,5 
 4 17 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 5 68 
 4 94 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 19782 5 68 
 6 13 Götz, Achim RLP 14814 Signed by Chex 22542 3 67 
 6 156 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 3 67 
 8 44 Köhler, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 1 66,5 
 8 45 Reindl, Silvia HES 13009 Dox Rebel Power 13687 1 66,5 
 8 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 1 66,5 
 8 136 Bakri, Rabia SAAR 8717 Okie Glo Quixote 21548 1 66,5 

Ergebnislist  LK 1/2  RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 177 Stein, Laura HES 14398 SR Frosty Smoke 19821 4 70 
 2 57 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 3 66,5 

Ergebnislist  LK 1/2  TH  Trail  Anzahl Nennungen:  30 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: 1.  Ehrenpreis gegeben von Gugler's  Richter: Tina Bröhl 
 Westernshop, Heidenrod 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 8 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 10 71,5 
 2 44 Köhler, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 9 71 
 3 149 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 8 70 
 4 156 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 7 69,5 
 5 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 6 69 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 5 76 Sadtler, Sascha HES 19066 Tiza War Lee 10839 6 69 
 7 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 4 68,5 
 8 121 Seuwen, Katja RLP 20069 Sugars Tivio Girl 11802 3 68 
 9 88 Leidecker, Josef HES 162 Hollywood Smoky Jac 8947 2 66,5 
 9 101 Sutter, Eva RLP 14424 Avalon 10457 2 66,5 

Ergebnislist  LK 1/2  WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 109 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 9 16,5 
 2 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 8 16 
 3 165 Kulle, Bettina SAAR 8714 Miss Sally Catalyst 8178 7 15,5 
 4 69 Phillipps, Cornelia HES 10967 Chumbawamba 12675 6 15,5 
 5 7 Hildebrand, Daniela HES 11213 Solid Par 16438 5 15,5 
 6 135 Aeckerle, Monika SAAR 13090 Holly Jac San Dee 11613 4 15 
 7 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 3 15 
 8 45 Reindl, Silvia HES 13009 Dox Rebel Power 13687 2 14,5 
 9 76 Sadtler, Sascha HES 19066 Tiza War Lee 10839 1 14,5 

Ergebnislist  LK 1/2  WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 69 Phillipps, Cornelia HES 10967 Chumbawamba 12675 7 
 2 135 Aeckerle, Monika SAAR 13090 Holly Jac San Dee 11613 6 
 3 163 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 5 
 4 165 Kulle, Bettina SAAR 8714 Miss Sally Catalyst 8178 4 
 5 27 Haaß, Barbara SAAR 7444 Blue Merlin BB 16512 3 
 6 36 Brausch, Alexandra SAAR 12558 Que Againe Jetsetter 90007 2 
 7 109 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 1 

Ergebnislist  LK 1/2  WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Firma Great  Richter: Tina Bröhl 
 Pretty Girl, Alexandra Mis 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 105 Barth, Lisa HES 19028 Olenas Twister 21646 5 
 2 71 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Little Nightie 12676 4 
 3 150 Zarcone, Vanessa SAAR 20163 MB Skips Curly Jewel 18779 3 

Ergebnislist  LK 1/2 A jun  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Jörg Bös 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 149 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 71,5 
 2 136 Bakri, Rabia SAAR 8717 Okie Glo Quixote 21548 4 70 
 3 169 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 3 68,5 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 4 127 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 2 67 
 5 38 Schulte, Katja WSTF 5593 Good Bye Vision 23609 1 61,5 

Ergebnislist  LK 1/2 A WR  Western Riding C  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 53 Dietz, Christiane HES 7467 Ninas Peppy Jac 9227 5 68,5 
 2 88 Leidecker, Josef HES 162 Hollywood Smoky Jac 8947 4 64 
 3 149 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 62,5 
 4 156 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 61,5 
 5 151 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 1 61 

Ergebnislist  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Richter: Jörg Bös 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 71 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Little Nightie 12676 4 69 

Ergebnislist  LK 1/2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 5 68,5 
 2 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 4 67 
 3 57 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 3 65,5 
 4 52 Plotz, Jessica HES 13122 MS Josie Double Lena 16572 2 63,5 
 4 156 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 63,5 

Ergebnislist  LK 1A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 112 Ferl, Georg HES 8282 Colonels Pan Flash 90019 5 67,5 
 2 116 Ferl, Georg HES 8282 Pretty Sunflower 90020 4 66 
 3 117 Ferl, Georg HES 8282 Hollywood Buckskin 90021 3 65,5 
 3 136 Bakri, Rabia SAAR 8717 Okie Glo Quixote 21548 3 65,5 
 5 169 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 1 58,5 

Ergebnislist  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von Gugler's Reitershop,Richter: Tina Bröhl 
  Heidenrod 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 181 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 4 
 2 73 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 Me The Duke 90012 3 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 3 110 Lemmer, Birgit HES 19946 GMG Satin And Lace 22691 2 
 4 16 Zörgiebel, Sonja RLP 15693 Fiftie Olena 22838 1 

Ergebnislist  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von  Richter: Tina Bröhl 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 211 Ferl, Georg HES 8282 RS Chili Pepper 20790 5 70 
 2 113 Ferl, Georg HES 8282 GHP Miziprissypine 20788 4 68 
 3 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 3 66 
 4 118 Ferl, Georg HES 8282 Dun Its Peppy 21110 2 65,5 
 5 45 Reindl, Silvia HES 13009 Dox Rebel Power 13687 1 60 
 5 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 1 60 

Ergebnislist  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 165 Kulle, Bettina SAAR 8714 Miss Sally Catalyst 8178 7 72,5 
 2 8 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 6 72 
 3 53 Dietz, Christiane HES 7467 Ninas Peppy Jac 9227 5 70,5 
 4 151 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 69,5 
 5 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 3 69 
 6 7 Hildebrand, Daniela HES 11213 Solid Par 16438 2 68,5 
 6 170 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 2 68,5 

Ergebnislist  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Firma Great  Richter: Tina Bröhl 
 Pretty Girl, Alexandra Mis 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 69 Phillipps, Cornelia HES 10967 Chumbawamba 12675 6 
 2 135 Aeckerle, Monika SAAR 13090 Holly Jac San Dee 11613 5 
 3 64 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 4 
 4 20 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 3 
 5 165 Kulle, Bettina SAAR 8714 Miss Sally Catalyst 8178 2 
 6 109 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 1 

Ergebnislist  LK 1A WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Stickerei ZickZack 1 Cap Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 149 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 67 
 2 128 Doritke, Martina WSTF 15992 Flip N Rooster 18908 4 66,5 
 3 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 3 66 
 4 129 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 2 64 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 5 53 Dietz, Christiane HES 7467 Ninas Peppy Jac 9227 1 62,5 

Ergebnislist  LK 2 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Firma Great  Richter: Tina Bröhl 
 Pretty Girl, Alexandra Mis 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 71 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Little Nightie 12676 6 16 
 2 126 Dobberstein, Ute HES 4937 CTS Peps Dual Chex 21433 5 15,5 
 3 46 Stark, Vanessa RLP 15137 Melody 11227 4 15 
 4 27 Haaß, Barbara SAAR 7444 Blue Merlin BB 16512 3 14 
 5 163 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 2 14 
 6 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 1 13,5 

Ergebnislist  LK 2A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von  Richter: Tina Bröhl 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 242 Schnell, Susanne HES 12608 John JJ Tucker 90046 5 71 
 2 95 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 4 70 
 3 178 Stein, Marscha HES 13800 Lady Smoke N Glo 23327 3 69,5 
 4 126 Dobberstein, Ute HES 4937 CTS Peps Dual Chex 21433 2 67 
 5 154 Nuhn, Mirko HES 22223 Remins Chicita 23910 1 66,5 

Ergebnislist  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Firma Great  Richter: Tina Bröhl 
 Pretty Girl, Alexandra Mis 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 36 Brausch, Alexandra SAAR 12558 Que Againe Jetsetter 90007 4 
 2 126 Dobberstein, Ute HES 4937 CTS Peps Dual Chex 21433 3 
 3 38 Schulte, Katja WSTF 5593 Good Bye Vision 23609 2 
 4 100 Sutter, Eva RLP 14424 Carlotta 23652 1 

Ergebnislist  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von Claudia Barth,  Richter: Tina Bröhl 
 Zooparadies Neu Anspach 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 241 Schnell, Susanne HES 12608 Little Nic Tari 2 90045 6 70,5 
 2 176 Stein, Tanja HES 5562 Tigers Dancing Fairy 10291 5 69 
 3 18 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 4 67,5 
 4 94 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 19782 3 67 
 5 17 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 2 64,5 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  

Ergebnislist  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 4 64 
 2 157 Landvogt, Alfons 7045 Duke To Kingdome 8988 3 58,5 
 3 156 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 58 

Ergebnislist  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 46 Stark, Vanessa RLP 15137 Melody 11227 6 72,5 
 2 121 Seuwen, Katja RLP 20069 Sugars Tivio Girl 11802 5 70,5 
 3 163 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 4 70 
 4 101 Sutter, Eva RLP 14424 Avalon 10457 3 69,5 
 5 166 Heldmann, Gunther HES 21286 Pepos Pepito 21181 2 68 
 6 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 1 67,5 

Ergebnislist  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von  Richter: Tina Bröhl 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 163 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 5 
 2 27 Haaß, Barbara SAAR 7444 Blue Merlin BB 16512 4 
 3 46 Stark, Vanessa RLP 15137 Melody 11227 3 
 4 52 Plotz, Jessica HES 13122 MS Josie Double Lena 16572 2 
 5 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 1 

Ergebnislist  LK 2A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Stickerei ZickZack 1 Cap Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 157 Landvogt, Alfons 7045 Duke To Kingdome 8988 4 62 
 2 163 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 3 61,5 
 3 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 2 61 
 4 156 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 1 60,5 

Ergebnislist  LK 3 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von  Richter: Jörg Bös 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 1 122 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Little Jeany 3646 6 70 
 2 158 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 5 68,5 
 3 4 Schelbert, Gerd HES 14909 Colonel Just Sugar 19211 4 68 
 4 1 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 3 67,5 
 5 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 2 64,5 
 5 24 Hayn, Martina HES 20239 Bel Paradice 90003 2 64,5 

Ergebnislist  LK 3 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 90 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 6 15 
 2 122 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Little Jeany 3646 5 14,5 
 3 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 4 14 
 4 24 Hayn, Martina HES 20239 Bel Paradice 90003 3 12,5 
 5 2 Zenner, Pia SAAR 17303 Peppys Black Smoke 21485 2 12 
 6 119 Meguin, Peter HES 23380 Otolena Parr Bar 23244 1 12 

Ergebnislist  LK 3A RN  Reining C  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 231 Reminder, Dominik RLP 16934 Flip N Rooster 18908 5 71,5 
 2 111 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 4 69,5 
 3 115 Breyer, Nikolaus HES 23096 GHP Miziprissypine 20788 3 66,5 
 4 90 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 2 64,5 
 5 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 1 61 

Ergebnislist  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von Claudia Barth,  Richter: Tina Bröhl 
 Zooparadies Neu Anspach 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 231 Reminder, Dominik RLP 16934 Flip N Rooster 18908 5 71,5 
 2 115 Breyer, Nikolaus HES 23096 GHP Miziprissypine 20788 4 67,5 
 3 66 Gärtner, Ralf HES 16607 Montana Bond 14696 3 63,5 
 4 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 2 58,5 
 5 203 Binninger, Mike HES 15039 Chinook 90037 1 51,5 

Ergebnislist  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von  Richter: Jörg Bös 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 66 Gärtner, Ralf HES 16607 Montana Bond 14696 7 69 
 2 1 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 6 68,5 
 3 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 5 68 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 4 4 Schelbert, Gerd HES 14909 Colonel Just Sugar 19211 4 66,5 
 5 60 Schenkel, Heike RLP 22853 Rock-A-Hula-Baby 22541 3 65,5 
 6 120 Schwehn, Julia HES 19182 Ohlass 22744 2 65 
 7 2 Zenner, Pia SAAR 17303 Peppys Black Smoke 21485 1 63,5 
 7 24 Hayn, Martina HES 20239 Bel Paradice 90003 1 63,5 

Ergebnislist  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von Gugler's Reitershop,Richter: Tina Bröhl 
  Heidenrod 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 125 Sockoll, Doreen HES 19160 Jacs Dark Jewel 9340 6 16,5 
 2 134 Ruster, Sabrina RLP 23025 Amigaza Caprichosa 21744 5 15 
 3 3 Schelbert, Gabi HES 14910 Colonel Just Sugar 19211 4 15 
 4 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 3 14,5 
 5 24 Hayn, Martina HES 20239 Bel Paradice 90003 2 14 
 6 1 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 1 14 

Ergebnislist  LK 3A WPL  Western Pleasure C  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Firma Great  Richter: Tina Bröhl 
 Pretty Girl, Alexandra Mis 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 6 
 2 122 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Little Jeany 3646 5 
 3 1 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 4 
 4 2 Zenner, Pia SAAR 17303 Peppys Black Smoke 21485 3 
 5 3 Schelbert, Gabi HES 14910 Colonel Just Sugar 19211 2 
 6 90 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 1 

Ergebnislist  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Firma Great  Richter: Jörg Bös 
 Pretty Girl, Alexandra Mis 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 7 
 2 2 Zenner, Pia SAAR 17303 Peppys Black Smoke 21485 6 
 3 119 Meguin, Peter HES 23380 Otolena Parr Bar 23244 5 
 4 32 Kuhlen, Thorsten BAWÜ 22304 Aida 22178 4 
 5 125 Sockoll, Doreen HES 19160 Jacs Dark Jewel 9340 3 
 6 158 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 2 
 7 1 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 1 

Ergebnislist  LK 3A WR  Western Riding C  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 90 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 4 54 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 2 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 3 48 

Ergebnislist  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Siegergeld gegeben von  Richter: Tina Bröhl 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 23 Sbanski, Anja HES 21173 Sugar Zip Brandy 9999 4 63,5 

Ergebnislist  LK 4/5 B SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 3 14 Sauer, Natascha HES 21784 Dual Jolly Ginger 23183 2 14 
 4 199 Spinnler, Sophia 90040 CH Carissima 22308 1 12 

Ergebnislist  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von Claudia Barth,  Richter: Tina Bröhl 
 Zooparadies Neu Anspach 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 179 Braun, Petra HES 23162 HH The Magic Cross 22915 7 68 
 2 41 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 6 66,5 
 3 65 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 5 66 
 4 56 Görnert, Kerstin HES 21832 Talis 21481 4 65,5 
 5 10 Ritter, Viktoria HES 23679 Dun It Well 23490 3 64 
 5 70 Phillipps, Monika HES 8711 Chumbawamba 12675 3 64 
 5 92 Weiland, Claudia HES 22684 Aviano 23422 3 64 

Ergebnislist  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  1 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 2 92 Weiland, Claudia HES 22684 Aviano 23422 15 

Ergebnislist  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Muschhammer Richter: Tina Bröhl 
 Mühle, Weilmünster 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 67 Mayer-Wegelin, Leonie HES 23902 SGW Dahna 23643 6 70,5 
 2 92 Weiland, Claudia HES 22684 Aviano 23422 5 69,5 
 3 168 Glinski, Katja HES 23655 Maximum Surprise 23447 4 69 
 4 37 Ehrenberg, Andrea HES 23548 Thore 23531 3 68,5 
 5 56 Görnert, Kerstin HES 21832 Talis 21481 2 68 
 5 75 Herrmann, Nina HES 23824 Griseldis 23638 2 68 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  

Ergebnislist  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von  Richter: Tina Bröhl 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 179 Braun, Petra HES 23162 HH The Magic Cross 22915 7 16,5 
 2 10 Ritter, Viktoria HES 23679 Dun It Well 23490 6 16 
 3 168 Glinski, Katja HES 23655 Maximum Surprise 23447 5 15 
 4 65 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 14,5 
 5 86 Huber, Andrea HES 22823 Tiza War Lee 10839 3 14 
 6 41 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 2 14 
 7 92 Weiland, Claudia HES 22684 Aviano 23422 1 13,5 

Ergebnislist  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Gutschein gegeben von der Muschhammer Richter: Tina Bröhl 
 Mühle, Weilmünster 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 10 Ritter, Viktoria HES 23679 Dun It Well 23490 7 
 2 54 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 6 
 3 168 Glinski, Katja HES 23655 Maximum Surprise 23447 5 
 4 56 Görnert, Kerstin HES 21832 Talis 21481 4 
 5 67 Mayer-Wegelin, Leonie HES 23902 SGW Dahna 23643 3 
 6 41 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 2 
 7 70 Phillipps, Monika HES 8711 Chumbawamba 12675 1 

Ergebnislist  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 97 Helwig, Jana Katrin HES 22564 Just Call Me Pelle 23583 4 61,5 
 2 48 Bauer, Stefanie HES 22332 Poco Kenos Candy 22174 3 48 

Ergebnislist  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 83 Meseberg, Alexandra HES 23816 Calimero 22519 5 70,5 
 2 201 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 4 69,5 
 3 14 Sauer, Natascha HES 21784 Dual Jolly Ginger 23183 3 68 
 4 97 Helwig, Jana Katrin HES 22564 Just Call Me Pelle 23583 2 66 
 5 87 Repp, Verena 90015 Shadow 21355 1 54 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  

Ergebnislist  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 87 Repp, Verena 90015 Shadow 21355 5 17 
 2 199 Spinnler, Sophia 90040 CH Carissima 22308 4 14 
 3 97 Helwig, Jana Katrin HES 22564 Just Call Me Pelle 23583 3 13 
 4 191 Stephanek, Lisa RHLD 23676 Scotch Sondy Silk 23441 2 12,5 
 5 55 Schikowski, Julia RHLD 22917 Crazy Bandit 22912 1 12 

Ergebnislist  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 96 Illig, Lisa HES 21942 AE Shadow 21927 6 
 2 199 Spinnler, Sophia 90040 CH Carissima 22308 5 
 3 87 Repp, Verena 90015 Shadow 21355 4 
 4 55 Schikowski, Julia RHLD 22917 Crazy Bandit 22912 3 
 5 201 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 2 
 6 48 Bauer, Stefanie HES 22332 Poco Kenos Candy 22174 1 

Ergebnislist  LK 5A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 167 Lehnert, Andrea 90026 Souri Caraguata 90025 16 

Ergebnislist  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 35 Herrmann, Monika 90006 Goana 90006 5 68 
 2 140 Kraus, Alina 90024 Desperado Trio 3494 4 67,5 
 3 22 Achterberg, Nadine 90003 Solid Par 16438 3 65 
 4 193 Weiss, Thorsten 90037 Doc Bar Revival 90033 2 62 
 5 185 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 1 61,5 

Ergebnislist  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von Gugler's Reitershop,Richter: Tina Bröhl 
  Heidenrod 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 62 Plannerer, Aline 90010 Pleasant Time 20766 6 17 
 2 22 Achterberg, Nadine 90003 Solid Par 16438 5 14 
 3 40 Petri, Andreas HES 21015 FHR Fires Bandit 90009 4 12,5 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  

Ergebnislist  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 147 Giesecke, Andrea 90025 Sayad 23604 5 
 2 167 Lehnert, Andrea 90026 Souri Caraguata 90025 4 
 3 146 Winter, Hanna HES 23935 MJA Reds Pretty 23717 3 
 4 22 Achterberg, Nadine 90003 Solid Par 16438 2 
 5 185 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 1 

Ergebnislist  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 133 Willen, Sharleena-Celine 90022 Isle Be A Smokin 23677 5 69 
 2 39 Heeg, Hanna 90007 Little 90008 4 68,5 
 3 108 Ehrenberg, Neele 90020 Thore 23531 3 66 
 4 192 Barth, Sofia 90036 Nancy 90032 2 48,5 

Ergebnislist  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 133 Willen, Sharleena-Celine 90022 Isle Be A Smokin 23677 5 15 
 2 34 Laupus, Maren 90005 Ribelle 90005 4 14 
 3 39 Heeg, Hanna 90007 Little 90008 3 12 
 4 108 Ehrenberg, Neele 90020 Thore 23531 2 2 
 5 106 Reuß, Jennifer 90018 Don Joito 90018 1 0 

Ergebnislist  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 106 Reuß, Jennifer 90018 Don Joito 90018 5 
 2 133 Willen, Sharleena-Celine 90022 Isle Be A Smokin 23677 4 
 3 39 Heeg, Hanna 90007 Little 90008 3 
 4 192 Barth, Sofia 90036 Nancy 90032 2 
 5 190 Maus, Friederike 90035 Scotch Sondy Silk 23441 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 95 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 6 71,5 
 2 242 Schnell, Susanne HES 12608 John JJ Tucker 90046 5 70,5 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 3 178 Stein, Marscha HES 13800 Lady Smoke N Glo 23327 4 69 
 4 136 Bakri, Rabia SAAR 8717 Okie Glo Quixote 21548 3 68 
 5 145 Judson, Brandi RLP 22851 Casual High 22539 2 66,5 
 6 112 Ferl, Georg HES 8282 Colonels Pan Flash 90019 1 66 
 6 116 Ferl, Georg HES 8282 Pretty Sunflower 90020 1 66 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 181 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 5 71 
 2 149 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 69,5 
 3 36 Brausch, Alexandra SAAR 12558 Que Againe Jetsetter 90007 3 65,5 
 4 136 Bakri, Rabia SAAR 8717 Okie Glo Quixote 21548 2 62 
 5 169 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 1 60 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  6 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 127 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 5 
 2 181 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 4 
 3 36 Brausch, Alexandra SAAR 12558 Que Againe Jetsetter 90007 3 
 4 38 Schulte, Katja WSTF 5593 Good Bye Vision 23609 2 
 5 73 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 Me The Duke 90012 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 18 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 6 68,5 
 2 128 Doritke, Martina WSTF 15992 Flip N Rooster 18908 5 68 
 2 176 Stein, Tanja HES 5562 Tigers Dancing Fairy 10291 5 68 
 4 113 Ferl, Georg HES 8282 GHP Miziprissypine 20788 3 67,5 
 5 94 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 19782 2 67 
 6 114 Maas, Kathrin HES 18975 RS Chili Pepper 20790 1 66,5 
 6 142 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Mr Pjp Chex 21464 1 66,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  5 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: 1.  Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 5 68,5 
 2 128 Doritke, Martina WSTF 15992 Flip N Rooster 18908 4 56 
 3 129 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 3 51 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 4 157 Landvogt, Alfons 7045 Duke To Kingdome 8988 2 50 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 7 71,5 
 2 19 Trautwein, Heike RLP 9511 Taro 6882 6 71 
 3 8 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 5 68,5 
 4 137 Bakri, Rabia SAAR 8717 Holly Jac San Dee 11613 4 67,5 
 4 243 Brausch, Alexandra SAAR 12558 Miss Sally Catalyst 8178 4 67,5 
 6 166 Heldmann, Gunther HES 21286 Pepos Pepito 21181 2 67 
 7 31 Illenberger, Hannelore HES 3316 Royals Just in Time 10008 1 65,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  11 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: 1.  Gutschein Fa. Stickerei ZickZack 1 Cap Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 163 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 6 
 2 43 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 5 
 3 137 Bakri, Rabia SAAR 8717 Holly Jac San Dee 11613 4 
 4 109 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 3 
 5 20 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 2 
 6 129 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  15 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 8 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 6 17 
 2 19 Trautwein, Heike RLP 9511 Taro 6882 5 15 
 3 109 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 4 15 
 4 137 Bakri, Rabia SAAR 8717 Holly Jac San Dee 11613 3 14,5 
 5 170 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 2 14,5 
 6 26 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 1 14 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 177 Stein, Laura HES 14398 SR Frosty Smoke 19821 4 69,5 
 2 57 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 3 66 
 3 12 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 2 65,5 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  4 
 Showmanship  at Halter  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: 1.  Siegerpreis gegeben von  Richter: Tina Bröhl 
 Karosserieinstandsetzung H&W GmbH,  
 Idstein 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 12 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 4 
 2 71 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Little Nightie 12676 3 
 3 105 Barth, Lisa HES 19028 Olenas Twister 21646 2 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 12 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 5 68,5 
 2 173 Scheppe, Caroline HES 16868 Jacs Dark Jewel 9340 4 66,5 
 3 236 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 3 55 
 4 71 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Little Nightie 12676 2 52,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  5 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 173 Scheppe, Caroline HES 16868 Jacs Dark Jewel 9340 5 16 
 2 12 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 4 15 
 3 71 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Little Nightie 12676 3 14 
 4 150 Zarcone, Vanessa SAAR 20163 MB Skips Curly Jewel 18779 2 0 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 105 Barth, Lisa HES 19028 Olenas Twister 21646 4 
 2 71 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Little Nightie 12676 3 
 3 150 Zarcone, Vanessa SAAR 20163 MB Skips Curly Jewel 18779 2 
 4 173 Scheppe, Caroline HES 16868 Jacs Dark Jewel 9340 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 WR  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 128 Doritke, Martina WSTF 15992 Flip N Rooster 18908 5 67 
 2 157 Landvogt, Alfons 7045 Duke To Kingdome 8988 4 66,5 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 3 129 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 3 65,5 
 4 149 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 2 63,5 
 5 12 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 1 62,5 

Ergebnislist  Sonderprüfu  NRHA Jackpot NP  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 178 Stein, Marscha HES 13800 Lady Smoke N Glo 23327 71 
 2 111 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 70 
 2 176 Stein, Tanja HES 5562 Tigers Dancing Fairy 10291 70 
 4 15 Schlitt, Julia 90001 Lil Pep Playboy 90002 68,5 
 4 18 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 68,5 
 6 17 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 67 
 7 42 Georg, Sandra 90008 Snapper Smart Spirit 90010 66,5 

Ergebnislist  Sonderprüfu  NRHA Greener  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 133 Willen, Sharleena-Celine 90022 Isle Be A Smokin 23677 63,5 
 2 174 Fischer, Sara 90028 Guiness 90026 59,5 
 3 172 Grohmann, Dr. Manuela HES 22825 Miss Sizzlin Rainman 23036 58 

Ergebnislist  Sonderprüfu  NRHA Green  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 115 Breyer, Nikolaus HES 23096 GHP Miziprissypine 20788 69 
 2 15 Schlitt, Julia 90001 Lil Pep Playboy 90002 67,5 
 3 172 Grohmann, Dr. Manuela HES 22825 Miss Sizzlin Rainman 23036 63 
 4 160 Henderkes, Sabrina HES 21223 Taschina 90024 61,5 
 4 184 Essbauer, Martina 90032 Smart Little Dunbay 90029 61,5 
 5 133 Willen, Sharleena-Celine 90022 Isle Be A Smokin 23677 53 

Ergebnislist  Sonderprüfu  NRHA Rookie  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: Jörg Bös 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Schlitt, Julia 90001 Lil Pep Playboy 90002 69,5 
 2 189 Hessler, Andreas 90034 Marilee Dundee 90031 69 
 3 142 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Mr Pjp Chex 21464 68,5 
 4 229 Stuesser, Ralph 90043 Cielo B Pozan King 90039 68 
 5 17 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 67,5 
 5 18 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 67,5 



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  

Ergebnislist  Sonderprüfu  NRHA Jackpot O  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 197 Wolff, Sascha WSTF 10843 BM Hollywood Lady 22271 71 
 2 194 Wasser, Johannes RHLD 9967 Joes Tuff Jac 21175 70,5 
 3 233 Theurer, Claus 90045 Hot Power Shot 90043 70 
 4 118 Ferl, Georg HES 8282 Dun Its Peppy 21110 69 
 4 211 Ferl, Georg HES 8282 RS Chili Pepper 20790 69 
 6 231 Reminder, Dominik RLP 16934 Flip N Rooster 18908 68,5 

Ergebnislist  Sonderprüfu  NRHA Non Pro  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 177 Stein, Laura HES 14398 SR Frosty Smoke 19821 70,5 
 2 229 Stuesser, Ralph 90043 Cielo B Pozan King 90039 69,5 
 3 115 Breyer, Nikolaus HES 23096 GHP Miziprissypine 20788 69 
 3 176 Stein, Tanja HES 5562 Tigers Dancing Fairy 10291 69 
 5 164 Meschonat, Stefanie HES 10054 Hobby Chex Whiz 10418 68 
 6 189 Hessler, Andreas 90034 Marilee Dundee 90031 67 

Ergebnislist  Sonderprüfu  NRHA Open  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Tina Bröhl 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 231 Reminder, Dominik RLP 16934 Flip N Rooster 18908 71,5 
 2 112 Ferl, Georg HES 8282 Colonels Pan Flash 90019 70 
 3 234 Schnell, Susanne HES 12608 Little Nic Tari 90042 69,5 
 4 118 Ferl, Georg HES 8282 Dun Its Peppy 21110 68 
 5 233 Theurer, Claus 90045 Hot Power Shot 90043 67 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: Jörg Bös 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 99 Doß, Eileen 90016 Jill Negget Puur 21497 
 2 30 Bonstein, Femke 90004 Calimero 22519 
 3 171 Grohmann, Clint 90027 Stella 23566 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Pokale gegeben vom Pferdesport  Richter: Jörg Bös 
 Knapendorfer Hof Weilmünster-Langenbach  
 e.V. 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster  
 1 139 Utrobicic, Maja 90023 Tough Man 90023 65,5 
 2 84 Bonstein, Hauke 90041 Calimero 22519 63 
 3 29 Bonstein, Rieke HES 23684 Tiza War Lee 90036 59 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Pokale gegeben vom Pferdesport  Richter: Jörg Bös 
 Knapendorfer Hof Weilmünster-Langenbach  
 e.V. 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 29 Bonstein, Rieke HES 23684 Tiza War Lee 90036 6,8 
 2 139 Utrobicic, Maja 90023 Tough Man 90023 6,7 
 3 84 Bonstein, Hauke 90041 Calimero 22519 6,3 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: Jörg Bös 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 68 Phillipps, Claudia HES 23319 Chumbawamba 12675 
 2 29 Bonstein, Rieke HES 23684 Tiza War Lee 90036 
 3 84 Bonstein, Hauke 90041 Calimero 22519 
 4 139 Utrobicic, Maja 90023 Tough Man 90023 


